
OBJEDNÁVKA
 

Doklad OBJEDNÁVKY - 59

ODBERATEL-řakturační adresa

Hygienická stanice hlavního města Prahy
Rytířská 404/12

110 01 Praha 1

IČ 71009256 Nejsme plátci DPH 1!

Číslo objednávky 059/2023
 

DODAVATEL
Ing. Jan Mrzílek

Studeněves 96
273 79 Tuřany u Slaného
Česká republika

IČ| 69004617 DIČ CZ7309180681
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Typ Org. složka státu Datum vystavení | 23.10.2023 o jedrv
ODBERATEL - dodací adresa a Smlouva
Měšická 646/5 Požadujeme 3
190 00 Praha 9 if ání - 08.12.2023Česká republika Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby bezhotovostní platba Anna

Splatnost faktury i 14 dnů

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

Odstranění stavby garáže včetně provedení 1.00 213 155.00 257 918.00
terénních úprav na Územním pracovišti HSHMP,
Měšická 464/5, Praha 9.

Dle cenové nabídky ze dne 10. 10. 2023
 

stavil(a Celková cena 257 918.00 Kč

 

U
W
A
U
G
N
E
H Dodavatel prohlašuje, že přebírá záruku za jakost zboží nebo díla po dobu 24 měsíců,

. Účel pořízení komodity: | je uveden v Oběhu dokladu před plánováním a přípravou operace výdaje
+ V případě prodlení dodavatele má objednatel právo od této objednávky/smlouvy kdykoliv odstoupit,
„ Cena; Výše uvedenou cenu nelze překročit. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele,
. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresu: sídla objednatele, Objednatel je oprávněn vrátit fakturu,
která je vadná nebo neobsahuje zákonem požadované náležitosti, čímž se její splatnost ruší.

a . DPH: objednatel není plátce DPH, dodavatel není plátce DPH.
7. Jedno vyhotovení této objednávky si ponechte a druhé zašlete zpět s potvrzenímo jejím převzetí,   

V Praze dne; 23.10.2023

Razítko a podpis objedn;

   

 
 

Číslo objednávky 059/2023 © MUZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



(1) V fez
 

   

  

 

  

 

ROÉPOČET NÁKLADŮ REALIZACE
10 10. 2028

Hygienická stanice, pobočka Měšická 646/5,

Objekt Praha 9

Odstraněnístavbygaráže vč.

Akce: provedení terénních úprav

Ing. fan Mraflek, Stucenéves 96, 273 79 Tuřany IČ: 69004617
Měrná Cena za Cena za

Nazev polozky jednot. jednot, Množství položku

přípravné, bourací práce
demontáže zámečnických konstrukcí kpl 1,0

demontáže výplní otvorů kpl 10

demontáže střešních krytin (směs plech krytiny, lepenka) © kpl 1,0

strají bourání vodorovných a nosných obvodových
konstrukcí kpl 10

ruční bourání vodorovných a svislých konstrukcí kpl 10

skládkovné
suť tříděná kpl 10

ostatní odpad kpl 10

nebezpečný odpad (lepenka IPA, motorový olej - podlaha

garáže) kpl 1,0

pomocné lešení do výšky cca 3m ks 1,0

terénní úpravy

úprava terénu vč. rozprostření zeminy kpl 1,0

souvisejici naklady

doprava, odvoz vybouraného, demontovaného materiálu © kpl 10

ostatní nespecif, montážní/demontážní práce kpi 10

vetlejší rozpočtové náklady, režie, úklid kpl 10

Cena bez DPH 15% Kč 0,00

DPH 15% 9,00

Cena bez DPH 21% 213 155,00

DPH 21% 44 762,55

CELKEM CENA vč. DPH Kč 257 918,00

Zhořovitek | Adresa:

IČ: 69004617 -47 ng. JanMrzilek

DIČ; CZ7309180681   email:mezilek@volny.cz

 

  
Studeněves 96

   ; jan
ďMP.. 96,273 79 TURANY

tel/fax: 312 521 888
DIČ: CZ7309180681 IČ: 69004617

 

 


